Khutbah Jumaat 13 Zulkaedah 1436H bersamaan 28 Ogos 2015M

CINTAKAN NEGARA OBOR
KEAMANAN, KESEJAHTERAAN

Oleh: JHEAINS

(Surah Al-Anfal, ayat: 27)

KAUM MUSLIMIN RAHIMAKUMULLAH,
Bertakwalah kita semua kepada Allah SWT, dalam erti kata mengerjakan segala suruhan-Nya dan
meninggalkan segala larangan-Nya.